- 1 -

山东省地方标准公告
2023 年第 3 号

山东省市场监督管理局关于
批准发布《科技型中小企业科技创新服务规范》

等 17 项山东省地方标准的公告

山东省市场监督管理局批准《科技型中小企业科技创新服务

规范》等 17 项山东省地方标准，现予以公布。

山东省市场监督管理局

2023 年 3 月 29 日

（此件主动公开）

- 2 -

序号 标准编号 标准名称 实施日期 提出部门

1 DB37/T 4579—2023 科技型中小企业科技创新服务规范 2023-04-29 山东省科学技术厅

2 DB37/T 4580—2023 企业科学技术协会工作指南 2023-04-29 山东省科学技术厅

3 DB37/T 4581—2023 家庭养老床位设置与服务要求 2023-04-29 山东省民政厅

4 DB37/T 4582—2023 养老机构常见风险防范技术指南 2023-04-29 山东省民政厅

5 DB37/T 4583—2023 建筑垃圾综合利用技术导则 2023-04-29 山东省住房和城乡建设厅

6 DB37/T 4584—2023 地铁车辆调试安全技术操作要求 2023-04-29 山东省交通运输厅

7 DB37/T 4585—2023 城市轨道交通线网无线统一调度系统建设规范 2023-04-29 山东省交通运输厅

8 DB37/T 4586—2023 内河船闸维护规范 2023-04-29 山东省交通运输厅

9 DB37/T 4587—2023 麦田机械镇压抗逆栽培技术要求 2023-04-29 山东省农业农村厅

10 DB37/T 4588—2023 大蒜肥料氮磷面源污染防控技术要求 2023-04-29 山东省农业农村厅

11 DB37/T 4589—2023 日光温室番茄氮磷淋溶污染控制施肥技术要求 2023-04-29 山东省农业农村厅

12 DB37/T 4590—2023 茼蒿主要病虫害绿色防控技术要求 2023-04-29 山东省农业农村厅

13 DB37/T 4591—2023 城市书房建设与服务要求 2023-04-29 山东省文化和旅游厅

- 3 -

14 DB37/T 4592—2023 检察机关辩护人和诉讼代理人接待服务要求 2023-04-29 山东省人民检察院

15 DB37/T 4593—2023 重大活动餐饮服务单位食品安全管理要求 2023-04-29 山东省市场监督管理局

16 DB37/T 4594—2023 柴油清净增效剂应用技术要求 2023-04-29 山东省能源局

17 DB37/T 1115—2023 公共服务领域英文译写规范（修订） 2023-04-29
山东省委外事工作委员会

办公室

山东省市场监督管理局办公室 2023年 3月 29日印发

	（此件主动公开）